
平成３０年７月吉日 

お取引先様各位 

 

株式会社栃木オリコミ・センター 

代表取締役社長 福田 俊久 

 

小山営業所の閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は業務の効率化の一環として平成３０年８月３１日をもって小山

営業所を閉鎖することになりました。これまでの小山営業所への皆様からのご愛顧に深

く感謝申し上げます。 

 なお、小山営業所の業務は９月１日より、宇都宮市の本社および群馬県太田市の両毛

営業所が引き継ぎ、迅速な対応を心がけてまいります。皆様にはご迷惑をおかけするこ

とを心よりお詫び申し上げます。これを機に社員一同より一層の精進に努め、皆様の信

頼にお応えできるようさらなる努力をしてまいりたいと存じますので、今後ともお引き

立てを賜りますようにお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


